
Ozdoba Wielkanocna

Miło jest mi poinformować, iż laureatami gminnego konkursu plastycznego zostały
Marcelina Stasiewska z klasy pierwszej oraz Wiktoria Skrobańska z klasy piątej. Grupa 5-
6 latków uzyskała wyróżnienie. Gratulacje dla uczennic, przedszkolaków oraz pani
Małgorzaty Dąbrowskiej i Ewy Przybylskiej! Konkurs zorganizowała Gminna Bibliotek
Publiczna w Mroczeniu. Odbiór nagród w środe 1 kwietnia 2015 r o godz. 14.00 w
Mroczeniu.
  

      

  

Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie wspólnie z filiami w Mroczeniu i  Słupi zorganizowała
Gminny Konkurs Wielkanocny pn. „Ozdoba  Wielkanocna".
Uroczyste podsumowanie konkursu, wręczenie nagród i  wyróżnień, odbyło się 1 kwietnia br. w
Filii bibliotecznej w Mroczeniu.  Laureatom konkursu nagrody książkowe oraz dyplomy wręczała
Wójt Gminy  Barnów - Bogumiła Lewandowska - Siwek.
W konkursie udział wzięło  ponad 120 dzieci z całej gminy. Poziom wykonania, pomysłowość i 
oryginalność ozdób był niezwykle wysoki. Jury w składzie: Bogumiła  Lewandowska Siwek –
wójt Gminy Baranów, Marzena Żłobińska – skarbnik  gminy, Agnieszka Sitek – nauczyciel,
plastyk i Sylwia Szmaja – kierownik  Zespołu Obsługi Szkół w Baranowie wyłoniło 9 głównych
zwycięzców w  poszczególnych kategoriach wiekowych. Ponadto przyznano 7 wyróżnień. 
Celem konkursu było kultywowanie polskich tradycji i zwyczajów ludowych 
charakterystycznych dla Świąt Wielkanocnych, rozwijanie umiejętności  technicznych i
plastycznych dzieci, jak również rozwijanie aktywności  twórczej. Wystawę pokonkursową
można oglądać w filii GBP w Mroczeniu do  końca 20 kwietnia.

  

Lista osób nagrodzonych:

  

  

I Kategoria
I miejsce Karol Kamiński Przedszkole Samorządowe w Baranowie
I miejsce Klaudia Pieles Oddział Przedszkolny w Łęce Mroczeńskiej

  I miejsce Grupa 5-6 latki Oddział Przedszkolny w Donaborowie
  

Wyróżnienia:
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Katarzyna Trąpczyńska - Przedszkole Samorządowe Baranowie
Paweł Lenart - Przedszkole Samorządowe w Baranowie
Filip Pałka - Przedszkole Samorządowe w Baranowie
Ineza Cieślak – Oddział Przedszkolny w Łęce Mroczeńskiej

  

  

II Kategoria
I miejsce Marta Maxim – SP w Łęce Mroczeńskiej
II miejsce Kinga Kuźnik – SP w Łęce Mroczeńskiej
III Jagoda Lipińska – SP w Łęce Mroczeńskiej
Wyróżnienia:
Alicja Wylęga – SP w Łęce Mroczeńskiej

  Marcelina Stasiewska – SP w Donaborowie
  

  

III Kategoria
I Bartosz Kawula - SP w Słupi

  II miejsce Wiktoria Skrobańska - SP w Donaborowie
  

III miejsce Julia Marcinkowska – SP w Łęce Mroczeńskiej
Wyróżnienie:
Patrycja Jerczyńska - SP w Słupi
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